



RAPORT ROCZNY

ROBINSON EUROPE S.A.

za rok obrotowy 01.11.2023 – 31.10.2024

Raport roczny został sporządzony zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późn. zmianami oraz w oparciu o Załącznik Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

SPIS TREŚCI

- I. PISMO ZARZĄDU
- II. WYBRANE DANE FINANSOWE Z ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
- III. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
- IV. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE WYBORU FIRMY AUDYTORSKIEJ
- V. SPRAWOZDANIE FIRMY AUDYTORSKIEJ Z BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK OBROTOWY 01.11.2023 – 31.10.2024
- VI. SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK OBROTOWY 01.11.2023 – 31.10.2024 (XML ORAZ WYDRUK)
- VII. SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI W ROKU OBROTOWYM 01.11.2023 – 31.10.2024
- VII. OŚWIADCZENIE O STOSOWANIU PRZEZ SPÓŁKĘ ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO „DOBRE PRAKTYKI SPÓŁEK NOTOWANYCH NA NEWCONNECT”

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy Giełdowi,

Z przyjemnością przedstawiamy Państwu podsumowanie działalności spółki ROBINSON EUROPE S.A. w roku obrotowym 2023/2024.

Miniony rok przyniósł wiele wyzwań związanych z dynamicznie zmieniającym się otoczeniem rynkowym, jednak był to również czas intensywnej pracy i istotnych osiągnięć.

Pierwszy kwartał każdego roku obrotowego w naszej branży tradycyjnie oznacza okres niskiego popytu i intensywnych działań logistycznych. Koncentrowaliśmy się na zatowarowaniu magazynu oraz realizacji zamówień przedsprzedażowych, które stanowią fundament nadchodzącego sezonu. Był to także czas wprowadzania nowych produktów, mających na celu zwiększenie atrakcyjności naszej oferty w kolejnych miesiącach. Mimo trudnych warunków rynkowych i sezonowych strat, udało nam się stworzyć solidne podstawy pod działania w dalszej części roku.

W drugim kwartale udało nam się zawiązką zniwelować straty z początku roku. Dzięki realizacji zamówień pre-orderowych oraz dynamicznej sprzedaży w szczycie sezonu, osiągnęliśmy wzrost przychodów o ponad 13% w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego. Konsekwentne działania sprzedażowe oraz racjonalne podejście do kosztów pozwoliły na uzyskanie satysfakcjonujących wyników finansowych.

Trzeci kwartał przyniósł dalszy wzrost przychodów (o 10% w stosunku do III kwartału 2022/2023 r.), a zysk netto był ponad dwukrotnie wyższy w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. W tym okresie rozpoczęliśmy przygotowania do nowego sezonu 2025, intensyfikując prace nad rozwojem oferty produktowej. Nasz zespół zakupowy odwiedził Daleki Wschód, gdzie przeprowadził szereg spotkań z naszymi dotychczasowymi i nowo poznanymi producentami sprzętu wędkarskiego. Jak zawsze, oceniamy efekty i tego wyjazdu bardzo pozytywnie. Poza umocnieniem relacji i rzeczowymi rozmowami dotyczącymi zawieranych kontraktów, dzięki bezpośrednim rozmowom i udziałom w prezentacjach sprzętów, jesteśmy w stanie wprowadzić wiele kolejnych nowości na rynek.

W ostatnim kwartale roku obrotowego koncentrowaliśmy się na zakończeniu sezonu sprzedażowego. Intensywnie pracowaliśmy nad przygotowaniem Spółki do kolejnego sezonu, uwzględniając sygnały rynkowe oraz stabilizację kursów walut i inflacji, dzięki czemu mogliśmy podejmować bardziej wyważone decyzje zakupowe i inwestycyjne.

W całym 2023/2024 roku obrotowym Spółka osiągnęła przychody w wysokości 22 219 192,90 zł, co stanowi wzrost o 8,25% w stosunku do roku poprzedniego, a zysk netto wyniósł 329 258,35 zł, wobec 249 395,52 zł w poprzednim roku obrotowym.

W minionym roku, jednym z naszych priorytetów było wzbogacenie oferty o nowe produkty, które odpowiadają na zmieniające się potrzeby rynku. Intensywna współpraca z naszymi partnerami w Chinach oraz innowacje sprzętowe, pozwoliły wprowadzić na rynek wiele nowości, które cieszyły się zainteresowaniem zarówno u naszych odbiorców, jak i klientów końcowych. Warto podkreślić, że coraz większy udział w sprzedaży mają produkty z wyższego segmentu cenowego i jakościowego, co stanowi potwierdzenie naszej strategii rozwoju w kierunku segmentu premium.

Rok 2023/2024 był również czasem intensywnych działań promocyjnych. Nasz zespół aktywnie uczestniczył w działaniach promocyjnych na platformach społecznościowych, prezentacjach w sklepach oraz wydarzeniach branżowych, co przyczyniło się do

zwiększenia rozpoznawalności naszej marki i umocnienia relacji z klientami. Spółka realizowała ogromne ilości materiałów promocyjnych wykorzystywanych na bieżąco poprzez kanały mediów społecznościowych na wszystkich istotnych platformach medialnych. Dzięki temu widoczny jest wyraźny trend wzrostowy i zwiększone zainteresowanie publikowanymi przez nas treściami w tych kanałach. Wynika to przede wszystkim z publikacji nowych, krótkich form, jak również z publikacji materiałów o charakterze narracyjnym.

Z sukcesów na polu działań wspierających promocję marki w roku obrotowym 2023/2024, należy wskazać na kolejny udany cykl zawodów z satysfakcjonującą frekwencją VDE-Robinson Super Cup i VDE-Robinson Feeder Cup. Również i tym razem edycje organizowanych przez Spółkę zawodów cieszyły się ogromną popularnością i są pozytywnie odbierane zarówno przez uczestników jak i sympatyzujących z tą imprezą pasjonatów wędkarstwa. Z pewnością wyróżnia to naszą Spółkę pozytywnie wśród innych organizatorów tego typu imprez, promujących wędkarstwo. Drużyna VDE-Robinson aktywnie uczestniczyła w spławikowych zawodach krajowych i międzynarodowych, a w ostatnich Spławikowych Klubowych Mistrzostwach Świata, które odbyły się w lipcu 2024 r., uplasowała się na 9 pozycji drużynowo. Z kolei czołowa zawodniczka Anna Rogulska-Jurek, do swoich sukcesów z lat poprzednich w Spławikowych Mistrzostwach Świata Kobiet, dorzuciła brązowy medal drużynowy.

Dużym optymizmem napawają nas również utrzymujące się pozytywne trendy w wędkarstwie, czyli coraz wyższy udział w nim młodego pokolenia, które wnosi znaczące ożywienie w kreowaniu nowych trendów, budowaniu społeczności wędkarskiej, wzajemnej wymianie informacji, czy organizacji imprez o charakterze amatorskim i sportowym.

Na podstawie decyzji Akcjonariuszy podjętej podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, w dniu 1 lipca 2024 r. została wypłacona dywidenda w wysokości 0,05 zł na każdą akcję. W dywidendzie uczestniczyło 1 751 813 akcji Spółki, tj. wszystkie akcje Spółki z wyłączeniem akcji własnych nabytych przez Spółkę na dzień dywidendy, których liczba wynosiła 119 079. Tym samym łączna kwota wypłaconej dywidendy wyniosła 87 590,65 zł.

Pomimo wyzwań związanych z globalnymi trudnościami gospodarczymi, zauważamy pozytywne sygnały, które ułatwiają planowanie działań biznesowych. Stabilizujące się warunki gospodarcze, rosnąca popularność naszej oferty pozwalają nam patrzeć w przyszłość z pozytywnym nastawieniem. Wierzymy, że podjęte działania i osiągnięte wyniki są fundamentem dalszego rozwoju Spółki oraz budowania wartości dla Akcjonariuszy.

Dziękujemy Państwu za zaufanie, wsparcie i wiarę w nasze działania. Zachęcamy do zapoznania się z pełnym raportem rocznym, który zawiera szczegółowe informacje o naszych działaniach i osiągniętych wynikach.

Zarząd Robinson Europe S.A.

WYBRANE DANE FINANSOWE Z ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO (W TYM PRZELICZONE NA EURO)

	31.10.2023	31.10.2024	31.10.2023	31.10.2024
	w złotych		w euro*	
Aktywa trwałe	3 695 326,57	3 957 535,48	830 877,25	909 151,27
Wartości niematerialne i prawne	157 700,57	131 448,70	35 458,25	30 197,27
Rzeczowe aktywa trwałe	3 261 032,00	3 420 185,78	733 228,11	785 707,74
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	276 594,00	405 901,00	62 190,89	93 246,27
Aktywa obrotowe	17 644 936,59	16 215 492,70	3 967 383,16	3 725 130,42
Zapasy	13 382 045,69	12 015 076,53	3 008 891,67	2 760 182,98
Należności krótkoterminowe	4 178 520,48	4 051 389,35	939 521,19	930 712,00
Inwestycje krótkoterminowe	78 141,79	123 256,47	17 569,82	28 315,29
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 228,63	25 770,35	1 400,48	5 920,14
Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	154 117,45	1 057 361,93	34 652,60	242 904,19
Aktywa razem	21 494 380,61	21 230 390,11	4 832 913,01	4 877 185,87
Kapitał (fundusz) własny	13 463 766,39	13 705 434,09	3 027 266,19	3 148 503,12
Kapitał (fundusz) podstawowy	1 870 892,00	1 870 892,00	420 661,50	429 793,71
Kapitał (fundusz) zapasowy	10 045 158,03	10 206 962,90	2 258 607,76	2 344 811,14
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	4 439 006,50	4 439 006,50	998 090,28	1 019 757,98
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	1 298 320,84	1 298 320,84	291 921,49	298 258,87
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto	249 395,52	329 258,35	56 075,44	75 639,41
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 030 614,22	7 524 956,02	1 805 646,82	1 728 682,75
Rezerwy na zobowiązania	93 907,00	309 609,89	21 114,56	71 125,64
Zobowiązania długoterminowe	3 505 908,73	3 309 468,94	788 287,52	760 273,13
Zobowiązania krótkoterminowe	4 430 798,49	3 905 877,19	996 244,74	897 283,99
Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	21 494 380,61	21 230 390,11	4 832 913,01	4 877 185,87

	01.11.2022- 31.10.2023	01.11.2023- 31.10.2024	01.11.2022- 31.10.2023	01.11.2023- 31.10.2024
	w złotych		w euro*	
Przychody netto ze sprzedaży	20 526 431,40	22 219 192,90	4 478 371,99	5 150 306,06
Koszty działalności	19 684 052,23	20 827 915,60	4 294 585,18	4 827 814,42
Zysk (strata) ze sprzedaży	842 379,17	1 391 277,30	183 786,81	322 491,64
Pozostałe przychody	233 070,16	300 327,16	50 850,28	69 614,45
Pozostałe koszty operacyjne	595 437,21	722 986,72	129 910,03	167 584,98
Zysk (strata) z działalności	480 012,12	968 617,74	104 727,06	224 521,11
Przychody finansowe	226 445,73	5 843,11	49 404,99	1 354,41
Koszty finansowe	401 766,33	534 309,50	87 655,72	123 850,47
Zysk (strata) brutto	304 691,52	440 151,35	66 476,34	102 025,05
Zysk (strata) netto	249 395,52	329 258,35	54 412,08	76 320,56

* 1. Dane z bilansu zostały przeliczone po średnim kursie Narodowego Banku Polskiego (Tabela A), obowiązującym odpowiednio w dniach 31.10.2023 r. oraz 31.10.2024 r.:

a) na dzień 31 października 2023 r. – 4,4475 PLN za 1 EURO;

b) na dzień 31 października 2024 r. – 4,3530 PLN za 1 EURO.

2. Dane z rachunku wyników zostały przeliczone po średnim kursie Narodowego Banku Polskiego (Tabela A), przyjętym jako średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień miesiąca odpowiednio roku obrachunkowego 2022/2023 oraz 2023/2024:

a) za rok obrachunkowy 2022/2023 – 4,5835 za 1 EURO;

b) za rok obrachunkowy 2023/2024 – 4,3142 za 1 EURO.

Bielsko-Biała, dnia 17 stycznia 2025 r.

**OŚWIADCZENIE ZARZĄDU
w sprawie rzetelności sporządzenia
sprawozdania finansowego**

Działając jako Zarząd Robinson Europe spółki akcyjnej z siedzibą w Bielsku-Białej oświadczamy, że wedle naszej najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe za okres od 01.11.2023 r. do 31.10.2024 r., jak i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Robinson Europe spółkę akcyjną zasadami rachunkowości oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny jej sytuację majątkową i finansową, a także jej wynik finansowy. Ponadto oświadczamy, że sprawozdanie z działalności Robinson Europe spółki akcyjnej zawiera prawdziwy obraz jej sytuacji, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Bielsko-Biała, dnia 17 stycznia 2025 r.

**OŚWIADCZENIE ZARZĄDU
w sprawie wyboru firmy audytorskiej**

Działając jako Zarząd Robinson Europe spółki akcyjnej z siedzibą w Bielsku-Białej oświadczamy, że wybór firmy audytorskiej BGGM AUDYT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, wpisanej na listę firm audytorskich pod numerem 3489, przeprowadzającej badanie sprawozdania finansowego Robinson Europe spółki akcyjnej za rok obrotowy rozpoczynający się 01.11.2023 r. i kończący 31.10.2024 r., został dokonany zgodnie z przepisami, w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej oraz, że BGGM AUDYT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i członkowie zespołu wykonującego badanie tego sprawozdania finansowego spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania tego sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej.